
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 10.7.2020  

COM(2020) 307 final 

ANNEX 1 

 

PŘÍLOHA 

 

[…] 

ZPRÁVY KOMISE  

Souhrnná výroční zpráva za rok 2018 o provádění režimu licencí FLEGT stanoveného 

nařízením (ES) č. 2173/2005 ze dne 20. prosince 2005 o zavedení režimu licencí FLEGT 

pro dovoz dřeva do Evropského společenství 

 



 

1 

 

Příloha 1 

Kódy harmonizovaného systému (HS), pokud jde o hlavní výrobky, na které se vztahují licence FLEGT, dovezené v roce 2018 

Kód HS Podrobnosti  

4407 Dřevo rozřezané nebo štípané podélně, krájené nebo loupané, též hoblované, broušené nebo na koncích spojované, o tloušťce převyšující 6 mm   

4407 25 Dřevo, tropické; Dark red Meranti (Tmavočervené meranti), Light red Meranti (Světlečervené meranti) a Meranti bakau, rozřezané nebo štípané podélně, krájené nebo loupané, též hoblované, 

broušené nebo na koncích spojované, o tloušťce převyšující 6 mm 

4407 29 Dřevo, tropické; teak rozřezaný nebo štípaný podélně, krájený nebo loupaný, též hoblovaný, broušený nebo spojovaný klínovým ozubem, o tloušťce převyšující 6 mm 

4409 Dřevo (včetně nesestavených pruhů a vlysů pro parketové podlahy) souvisle profilované (s pery, drážkované, polodrážkové, zkosené, spojované do V, vroubkované, lištované, zaoblené nebo podobně 

profilované) podél jakékoliv z jeho hran, konců nebo ploch, též hoblované, broušené nebo na koncích spojované 

4409 22 Dřevo; tropické (včetně nesestavených pruhů a vlysů pro parketové podlahy), souvisle profilované podél jakékoliv z jeho hran, konců nebo ploch, též hoblované, broušené nebo na koncích spojované 

4409 29 Dřevo (včetně nesestavených pruhů a vlysů pro parketové podlahy) souvisle profilované (s pery, drážkované, polodrážkové, zkosené, spojované do V, vroubkované, lištované, zaoblené nebo podobně 
profilované) podél jakékoliv z jeho hran, konců nebo ploch, též hoblované, broušené nebo na koncích spojované, jiné než jehličnaté (ne ze španělského rákosu (rotang)) 

4412 Překližky, dýhované desky a podobné vrstvené dřevo 

4412 31 Překližky; sestávající pouze z dřevěných listů (jiných než bambusových), o tloušťce každé vrstvy nepřesahující 6 mm, nejméně s jednou vnější vrstvou z tropického dřeva 

4412 39 Překližky; sestávající pouze z dřevěných listů (jiných než bambusových), o tloušťce každé vrstvy nepřesahující 6 mm, s oběma vnějšími vrstvami z jehličnatého dřeva 

4412 94 Laťovky, vrstvené desky a podlahové laťovky (jiné než bambusové a jiné než překližky sestávající pouze z dřevěných listů, o tloušťce každé vrstvy nepřesahující 6 mm) 

4412 99 Překližky; nesestávající pouze z dřevěných listů, neobsahující vnější vrstvu z jiného než jehličnatého dřeva, neobsahující vrstvu z tropického dřeva, neobsahující vrstvu z třískové desky 

4418 Výrobky stavebního truhlářství a tesařství, včetně dřevěných voštinových desek, sestavených podlahových desek a šindelů („shingles“ a „shakes“) ze dřeva 

4418 20 Dřevo; dveře a jejich rámy a zárubně a prahy 

4418 99 Dřevo; výrobky stavebního truhlářství a tesařství ze dřeva, nezařazené do čísla 4418, jiné než z bambusové 

4802 Nenatíraný papír, kartón a lepenka, určené ke psaní, tisku nebo k jiným grafickým účelům, a papír na děrné štítky nebo děrné pásky, v kotoučích nebo listech (arších), jiný než papír čísel 4801 nebo 
4803; ručně vyrobený papír, kartón a lepenka 

4802 56 Nenatíraný papír, kartón a lepenka (jiný než čísel 4801 nebo 4803); určené ke psaní, tisku nebo ke grafickým účelům, obsahující 10 % hmotnostních nebo méně vláken získaných mechanickým nebo 

chemicko-mechanickým postupem, s plošnou hmotností 40–150 g/m2, v listech (arších) s jednou stranou nepřesahující 435 mm a s druhou stranou nepřesahující 297 mm (v nepřeloženém stavu) 

4802 57 Nenatíraný papír, kartón a lepenka (jiný než čísel 4801 nebo 4803); určené ke psaní, tisku nebo ke grafickým účelům, obsahující 10 % hmotnostních nebo méně vláken získaných mechanickým nebo 
chemicko-mechanickým postupem, s plošnou hmotností 40–150 g/m2, nezařazené do položky 4802 55 nebo 4802 56 

4803 Tenký papír, ručníkový nebo ubrouskový papír a podobné papíry používané v domácnosti nebo pro hygienické účely, buničitá vata a pásy plstěných buničinových vláken, v kotoučích o šířce 

převyšující 36 cm nebo v pravoúhlých listech (arších) s jednou stranou převyšující 36 cm v nepřeloženém stavu 

4803 00 Tenký papír, ručníkový nebo ubrouskový papír a podobné papíry používané v domácnosti nebo pro hygienické účely, buničitá vata a pásy z plstěných buničinových vláken, v kotoučích o šířce 
převyšující 36 cm nebo v pravoúhlých listech (arších) s jednou stranou převyšující 36 cm v nepřeloženém stavu 

4804 Nenatíraný papír, kartón a lepenka kraft, v kotoučích nebo listech (arších), jiné než patřící do čísel 4802 nebo 4803 

4810 Papír, kartón a lepenka, natírané na jedné nebo na obou stranách kaolinem nebo jinou anorganickou látkou, též s pojivem, a bez jakéhokoliv dalšího nátěru, též na povrchu barvené, zdobené nebo 

potištěné, v kotoučích nebo v pravoúhlých (včetně čtvercových) listech (arších), jakéhokoliv rozměru (ne z jiného materiálu než dřeva nebo z recyklovaného materiálu) 



 

2 

 

Kód HS Podrobnosti  

4810 29 Papír, kartón a lepenka; natírané pouze kaolinem nebo jinými anorganickými látkami, obsahující více než 10 % mechanicky zpracovaných vláken (kromě lehkého papíru), určené k psaní, tisku nebo 

k jiným grafickým účelům, v kotoučích nebo listech 

9401 Sedadla (jiná než sedadla čísla 9402), též proměnitelná v lůžka, jejich části a součásti 

9401 69 Sedadla; s dřevěnou kostrou, nečalouněná, (kromě lékařského, chirurgického, zubolékařského, zvěrolékařského nebo holičského či kadeřnického nábytku) 

9403 Ostatní nábytek a jeho části a součásti 

9403 50 Nábytek; dřevěný, ložnicový 

9403 60 Nábytek; dřevěný, jiný než kancelářský, kuchyňský nebo ložnicový 

 


	Příloha 1

